
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
 

SETKÁNÍ KAPR Ů 
 

sobota 21. května 2011 od 9.00 do 16.00 
 

 

PRO NÁVŠTĚVNÍKY  
 
Uvnitř 
 
PROHLÍDKA RÁDIA 
 

� zázemí – kanceláří a redakcí Proglasu 
� odbavení – živého vysílání, moderátora při práci 
� režií, nahrávacích a vysílacích studií – ukázky práce techniků 
� 12.00 modlitba Vesel se, nebes královno  
� přímý přenos do vysílání ze studia Jonatan 

 
Venku 

 
MŠE SVATÁ – v 10.00 v kostele svatého Augustina 

 
PROHLÍDKA kostela svatého Augustina 11.00 - 12.00 

 
OBČERSTVENÍ – jídlo teplé i studené, sladké i slané, pití točené, 
káva 
 
KONCERT – hudební skupiny: 12.30 SOUMRAK, 13.30 ŽAMBOŠI 
 
HRY a SOUTĚŽE pro děti (s redaktory a moderátory Proglasu) 
 
KOUZELNÍK – Dušan Baur 

 
PRODEJ CD hudebních a vzdělávacích, propagačních předmětů 
a tiskovin 



 

PRO KAPRY  
 
 

� 10.00 mše svatá a setkání v kostele svatého Augustina 
(přímý přenos do vysílání ) 

� oběd u stánku s občerstvením (výdej na stravenku KaPra) 
� celodenní program dne otevřených dveří uvnitř i venku  
� do 14.00 výdej balíčků se zásilkami (na vyznačeném místě) 

 
 
KA marád PRoglasu – je členem Klubu přátel Radia Proglas, který 
pomáhá při doručování tiskovin Proglasu a předávání informací ve svém 
bydlišti a okolí. 
Chcete také pomoci? Můžete se přihlásit u stolečku Klubu přátel Radia 
Proglas. 

 


